RERRATIFICAÇÃO - PROCESSO SELETIVO PARA ADMISSÃO DE ESTAGIÁRIOS
DO NÚCLEO DE ASSISTÊNCIA JUDICIÁRIA DA FACULDADE DE DIREITO DE

FRANCA

EDITAL Nº 12/2023, DE 10 DE FEVEREIRO DE 2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO N. º 037/2023
PERÍODO DE INSCRIÇÕES: 13/02/2023 até 22/02/2023 às 23h59min.

A Faculdade de Direito de Franca, Autarquia Pública de Ensino Superior,
por meio de seu Diretor, Prof. Dr. José Sérgio Saraiva, no uso de suas atribuições legais, torna
público a seguinte rerratificação do Edital n. 11/2023, com atualização do quadro de vagas. Sendo
assim, onde se lê:

5.9. As provas serão eliminatórias, considerando-se aprovado o candidato que obtiver nota igual
ou superior a cinco, observada a ordem classificatória.

Leia-se:

5.9. As provas serão eliminatórias, considerando-se aprovado o candidato que obtiver nota igual
ou superior a seis, observada a ordem classificatória.

Franca/SP, 7 de fevereiro de 2023.

P.R.I.C

Prof. Dr. José Sérgio Saraiva

Diretor da FDF